36. GEALAN Triathlon Hof | 22.07.2018
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36. GEALAN Triathlon der IfL Hof
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o

{
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Gesamtzeit

=23
e €

. MAK 50

388 DRESSEL-PUTZ Philipp
430 KALB Michael

279 BESOLD Andreas
308 SCHONBERGER Paul
401 BIRKE Christian

330 BADER Johannes
392 SCHNEIDER Dirk

241 SCHATZ Bastian

411 HENNEBERG Stefan
408 BETZ Christian

289 STENGEL Lukas

389 DRESSEL Thomas
383 EHRLICH Steffen

406 HUHN Frederik

407 LANG Florian

315 FEHRMANN Lukas
402 PIRHALA Patrick

263 PUTZIER Thomas
278 GARBE Rainer

367 BOESE Stefan

434 HUBNER Matthias
405 SCHMIDT Marcus
242 OTT Sebastian

348 HEIMBURGER Toni
291 KOHLER Markus

282 WEBER Martin

301 GOTTSCHALK Richard
365 SAUER Michael

304 FANKHANEL Michael
323 KISCH Johannes

420 STEINMETZGER Nico
429 JACKEL Frieder

417 TRITSCHEL Stephan
432 MEIXNER Benedikt
357 KERKHOFF David
397 WENZLIK Constantin
362 FILES Tobias

384 KNOLL Michael

419 KADE Johannes

351 WALTER Bernd

359 HERZIG Jorg

262 OBERLANDER Niels
409 KAUFMANN Oliver
396 HAUFFE Marco

333 RUHL Alexander

343 REISINGER Roland
299 LOFFELBEIN Bernd
337 BAUMHAMMEL Stefan
352 LEHNER Daniel

335 TRAHANOFSKY Daniel
317 FELLER Christian
371 KASTL Lothar

309 WEIR Markus

353 WEIGL Wolfgang

266 RIEDEL Michael

336 AMSCHLER Claus
382 LAUBMANN Hannes
313 SIEZIO-RATHEL Michael
310 SCHUSTER Volkert
261 OBERLANDER Simon
455 MICHAL Havlicek

254 RICHTHAMMER Stefan
435 HOFNER Michael

332 LEHNER Thomas

275 BRUNNER Martin

316 OPEL Oliver

267 WEISS Markus

347 TOBEK Frantisek

457 KOCHER Hans-Martin

Gesamtwertung
1. 1. MAK20
2. 1. MAK 25
3. 2. MAK 25
4, 1. MJA
5. 1. MAK 30
6. 2. MJA
1. 2. MAK 30
8. 3. MAK 30
9. 1. MAK 35

10. 3. MJA
11. 1. MJun
12, 1. MAK 45
13. 1. MAK 40
14. 4. MJA
15. 4. MAK 30
16. 2. MAK 20
17. 3. MAK 25
18. 1. MAK 50
19. 2. MAK 50
20. 2. MAK 40
21, 2. MAK 45
22 3. MAK 45
23. 2. MAK 35
24, 3. MAK 20
25. 4. MAK 45
26. 5. MAK 45
27. 5. MAK 30
28. 3. MAK 50
29. 3. MAK 35
30. 4. MAK 50
31. 6. MAK 30
32, 6. MAK 45
33. 3. MAK 40
34, 4. MAK 25
35. 4. MAK 20
36. 4. MAK 35
37. 5. MAK 20
38. 6. MAK 20
39. 5. MAK 25
40. 5. MAK 50
41. 6. MAK 50
42, 2. MJun
43. 7. MAK 50
44, 7. MAK 45
45, 6. MAK 25
46. 8. MAK 45
47. 8. MAK 50
48. 7. MAK 25
49, 9. MAK 45
50. 8. MAK 25
51. 5. MAK 35
52, 9. MAK 50
53. 7. MAK 30
54, 6. MAK 35
55. 7. MAK 35
56. 10. MAK 45
57. 1. MAK 60
58. 1. MAK 55
59. 2. MAK 60
60. 9. MAK 25
61. 11. MAK45
62, 7. MAK 20
63. 8. MAK 35
64. 12. MAK45
65. 9. MAK 35
66. 4. MAK 40
67. 8. MAK 30
68 9. MAK 30
0
5

-
d

. MAK 40

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

325 HUTTERER Adrian

1998 SC Plauen 06

1993 ASC Kronach- Frankenwald / Team

1992 RSC Marktredwitz

2001 GEALAN TRI TEAM IfL Hof
1984 DJK Teutonia Gaustadt
2001 TV Firth 1860

1988 SC Plauen 06

1984 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1981 Triathlon Team Vogtland
2001 TG 48 Schweinfurt

2000 Eintracht Kattenhochstatt
1972 SC Plauen 06

1977 SV Schottenstein

2001 TG 48 Schweinfurt

1986 Team FitterTEC

1995 Team Icehouse e.V.

1993 ASV Triathlon Kulmbach
1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1964 Team Wertbau TSV Hof 1861
1974 GEALAN Tri Team IfL Hof
1973 IFA Nonstop Bamberg

1969 TG 48 Schweinfurt

1983 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1994 ASC Kronach- Frankenwald
1972 LG Hallerstein

1971 Team Wertbau TSV Hof 1861
1988 TEAM Oberpfalz

1965 TV 1848 Coburg

1982 LATV Plauen

1966 Fortuna Logabirum

1986

1970 PRO BIKE TEAM Oelsnitz
1974 Team Icehouse e.V.

1989 IfA Nonstop Bamberg

1996 Team Icehouse e.V.

1980 SV Maidbronn

1996 SV Bayreuth

1996 Team Icehouse e.V.

1993 SC/TV Gefrees

1967 Team Icehouse e.V.

1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1999

1968 TSV Weissenbrunn

1972 LATV Plauen

1989 RSC Marktredwitz

1973

1966 TSV SCHOTT Mainz

1992

1973 SV Waizendorf

1992

1981

1967

1987 Team Icehouse e.V.

1980 DJK Beucherling

1980

1973 TriTeam JVA Bayreuth

1958 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1962 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1957

1993

1971 Aces Team Karlovtvary
1996 Martin Weinfurter Training
1981 WSV Triathlon Naila

1972

1981 ILG Konradsreuth

1978 TV Schénwald

1985 IfL Hof

1985

1968 Gealan Tri Team IfL Hof
1974 TS Arzberg

1.00:09:34.02
3.00:09:56.27
4.00:10:58.86
2.00:09:48.93
10. 00:12:15.89
6.00:11:16.43
5.00:11:06.44
7.00:11:18.53
32.00:13:49.41
8.00:11:22.61
11.00:12:24.21
9.00:11:53.85
22.00:13:04.20
31.00:13:46.41
86.00:17:12.67
18.00:12:47.44
17.00:12:41.66
26.00:13:19.62
34.00:13:51.22
27.00:13:23.67
19. 00:12:53.40
36. 00:13:56.31
24.00:13:15.33
40.00:14:18.71
45.00:14:33.71
35.00:13:52.26
64.00:15:57.71
23.00:13:13.42
21.00:12:56.51
25.00:13:18.57
28.00:13:33.96
58.00:15:44.00
68. 00:16:10.94
12.00:12:28.82
61.00:15:54.29
13.00:12:31.42
15.00:12:38.91
16. 00:12:39.90
52.00:15:20.46
14.00:12:32.77
55.00:15:25.96
43.00:14:27.71
39.00:14:15.64
49. 00:15:04.49
44.00:14:31.21
66.00:16:05.39
50. 00:15:14.09
53.00:15:20.57
46.00:14:39.02
60. 00:15:53.37
56.00:15:28.63
48.00:15:03.59
29.00:13:39.04
33.00:13:50.65
42.00:14:24.35
54.00:15:24.82
37.00:14:10.98
111.00:18:46.44
67.00:16:09.19
69. 00:16:15.24
38.00:14:13.29
20. 00:12:54.57
41.00:14:19.85
47.00:14:58.96
59. 00:15:45.75
97.00:17:45.57
121.00:19:42.78
70.00:16:16.83
109. 00:18:37.33
63. 00:15:57.63

00:31:31.32
00:32:30.09
00:32:37.69
00:34:03.31
00:32:51.82
00:34:38.48
00:33:55.81
00:34:33.71
00:32:30.07
00:33:57.06
. 00:34:46.36
.00:36:07.64

7.00:33:55.89
12.00:34:07.35

9.00:34:00.17
41.00:36:03.54
28.00:35:25.24
20. 00:34:45.97
19. 00:34:45.96
30. 00:35:38.24
23. 00:34:51.50
11.00:34:04.41
18. 00:34:44.56
33.00:35:44.67
45, 00:36:15.03
13.00:34:18.19
21.00:34:46.23
36. 00:35:52.66
50. 00:36:23.65
39. 00:36:00.08
40. 00:36:02.68
25.00:35:07.09
14.00:34:20.71
34.00:35:46.27
29. 00:35:32.33
52.00:36:27.21
53.00:36:34.64
51.00:36:24.58
46.00:36:15.19
38.00:35:57.32
27.00:35:22.48
48.00:36:19.39
54. 00:36:53.46
24.00:35.04.57
47.00:36:15.23
16. 00:34:36.99
31.00:35:38.70
58.00:37:04.68
43.00:36:04.59
49. 00:36:19.61
26.00:35:16.27
35. 00:35:46.45
57.00:37:03.47
55. 00:36:56.54
62. 00:37:42.59
42.00:36:04.35
59. 00:37:10.01
32.00:35:43.54
56. 00:36:59.79
76.00:38:47.42
61.00:37:35.74
97.00:40:27.78
81.00:38:57.56
72.00:38:40.23
96. 00:40:19.45
77.00:38:52.88
65. 00:38:07.63
74.00:38:42.75
63. 00:37:52.16
83.00:39:10.56
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1.00:41:05.34

2.00:42:26.36

3.00:43:36.55

4.00:43:52.24

6. 00:45:07.71

9. 00:45:54.91

5.00:45:02.25

8.00:45:52.24
10. 00:46:19.48

7.00:45:19.67
12.00:47:10.57
17.00:48:01.49
11. 00:47:00.09
14.00:47:53.76
50. 00:51:12.84
24.00:48:50.98
19. 00:48:06.90
18. 00:48:05.59
23.00:48:37.18
26.00:49:01.91
13.00:47:44.90
16. 00:48:00.72
15. 00:47:59.89
33.00:50:03.38
45.00:50:48.74
20. 00:48:10.45
39. 00:50:43.94
28. 00:49:06.08
31.00:49:20.16
30. 00:49:18.65
32.00:49:36.64
47.00:50:51.09
35.00:50:31.65
21.00:48:15.09
52.00:51:26.62
25.00:48:58.63
29.00:49:13.55
27.00:49:04.48
54.00:51:35.65
22.00:48:30.09
44.00:50:48.44
42.00:50:47.10
49.00:51:09.10
34.00:50:09.06
41.00:50:46.44
36. 00:50:42.38
48. 00:50:52.79
58.00:52:25.25
38.00:50:43.61
57.00:52:12.98
40. 00:50:44.90
46. 00:50:50.04
37.00:50:42.51
43.00:50:47.19
56. 00:52:06.94
53.00:51:29.17
51.00:51:20.99
63. 00:54:29.98
59. 00:53:08.98
68. 00:55:02.66
55.00:51:49.03
61.00:53:22.35
60. 00:53:17.41
62. 00:53:39.19
78.00:56:05.20
88. 00:56:38.45
95. 00:57:50.41
67. 00:54:59.58
84.00:56:29.49
69. 00:55:08.19

3.00:18:19.44

1.00:18:08.38

4.00:18:29.68

5.00:18:49.40

7.00:20:02.58

6.00:19:49.31
19. 00:21:13.00
14. 00:20:50.69
11.00:20:35.37
26.00:21:46.34

9.00:20:28.92

8.00:20:23.48
31.00:22:04.74
21.00:21:24.55

2.00:18:18.19
13. 00:20:48.90
24.00:21:35.30
25.00:21:36.79
18.00:21:09.47
15. 00:20:51.02
33.00:22:09.94
29.00:22:01.85
37.00:22:14.30
16. 00:21:05.61
10. 00:20:30.81
46.00:23:09.29
12.00:20:42.24
41.00:22:44.72
40. 00:22:40.51
42.00:22:51.93
39.00:22:36.35
22.00:21:24.70
28. 00:21:55.59
61.00:24:19.24
17.00:21:08.70
54.00:23:38.11
52.00:23:30.87
57.00:23:44.33
20.00:21:19.77
62.00:24:26.27
36.00:22:14.13
38.00:22:21.77
30. 00:22:04.08
51.00:23:27.89
43.00:23:02.03
47.00:23:10.06
44.00:23:05.37
27.00:21:47.20
53.00:23:33.17
35.00:22:10.78
56.00:23:41.49
59. 00:24:04.56
60. 00:24:16.78
63. 00:24:26.60
49. 00:23:13.39
65.00:24:31.64
67.00:24:41.89
23.00:21:35.00
50. 00:23:21.43
34.00:22:09.96
94. 00:26:38.39
77.00:25:12.44
81.00:25:29.49
73.00:25:07.90
48.00:23:12.48
45, 00:23:08.62
32.00:22:05.43
69. 00:24:57.06
58.00:23:46.21
75.00:25:09.69

1.00:59:24.78

2.01:00:34.74

3.01:02:06.23

4.01:02:41.64

5.01:05:10.29

6.01:05:44.22

7.01:06:15.25

8.01:06:42.93

9. 01:06:54.85
10. 01:07:06.01
11.01:07:39.49
12.01:08:24.97
13.01:09:04.83
14.01:09:18.31
15.01:09:31.03
16. 01:09:39.88
17.01:09:42.20
18.01:09:42.38
19. 01:09:46.65
20. 01:09:52.93
21.01:09:54.84
22.01:10:02.57
23.01:10:14.19
24.01:11:08.99
25.01:11:19.55
26.01:11:19.74
27.01:11:26.18
28.01:11:50.80
29. 01:12:00.67
30.01:12:10.58
31.01:12:12.99
32.01:12:15.79
33.01:12:27.24
34.01:12:34.33
35.01:12:35.32
36.01:12:36.74
37.01:12:44.42
38.01:12:48.81
39.01:12:55.42
40. 01:12:56.36
41.01:13:02.57
42.01:13:08.87
43.01:13:13.18
44.01:13:36.95
45.01:13:48.47
46.01:13:52.44
47.01:13:58.16
48.01:14:12.45
49.01:14:16.78
50.01:14:23.76
51.01:14:26.39
52.01:14:54.60
53.01:14:59.29
54.01:15:13.79
55.01:15:20.33
56.01:16:00.81
57.01:16:02.88
58.01:16:04.98
59. 01:16:30.41
60.01:17:12.62
61.01:18:27.42
62.01:18:34.79
63. 01:18:46.90
64.01:18:47.09
65.01:19:17.68
66.01:19:47.07
67.01:19:55.84
68. 01:19:56.64
69. 01:20:15.70
70.01:20:17.88

ifl-hof.de/gealan-triathlon.html
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36. GEALAN Triathlon der IfL Hof

Gesamtzeit

7.
72,
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82,
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91,
92,
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109.
110.
1.
112,
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121,
122,
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131,
132,
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
DNF

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

6. MAK 40
3. MAK 60
5. MJA
4. M AK 60
10. MAK 30
7. MAK 40
8. MAK 40
6. MJA
11. MAK 50
13. MAK 45
14. M AK 45
11. MAK 30
8. MAK 20
9. MAK 40
9. MAK 20
10. MAK 35
15. M AK 45
16. M AK 45
12. MAK 50
11. MAK 35
13. MAK 50
14. MAK 50
17. MAK 45
10. MAK 40
12. MAK 35
10. M AK 25
15. MAK 50
11. MAK 25
11. MAK 40
16. MAK 50
12. MAK 25
17. MAK 50
13. MAK 35
18. MAK 50
2. MAK 55
13. MAK 25
19. MAK 50
14. M AK 25
20. M AK 50
21. MAK 50
14. M AK 35
18. M AK 45
10. MAK 20
12. MAK 30
3. MAK 55
19. M AK 45
20. M AK 45
22. M AK 50
13. MAK 30
23. MAK 50
21. MAK 45
4. MAK 55
22. MAK 45
3. MJun
1. MAK 65
15. M AK 35
14. MAK 30
16. M AK 35
24. M AK 50
15. M AK 25
17. MAK 35
5. M AK 55
25. M AK 50
11. MAK 20
6. MAK 55
26. M AK 50
1. MAK75
2. MAK 65
15. MAK 30
5. MAK 60
- MJA

276 MULLER Ralph

286 LANDGRAF Peter
360 BLUMENSTOCK Leon
251 WOLF Dieter

413 HILLEBRAND Lars
322 HAHN Kai

280 KATZER Dieter

294 KIRSCH Fritz

422 THOR Thomas

414 STREHLER Benno
378 BAUER Thomas

293 SCHALLER Michael
361 HACKAUF Adrian
318 KIMLER Marco

285 ANDERSKI Matthias
321 LEISTER Christian
271 SCHMIDT Alexander
270 KUCHENREUTHER Matthias
252 MEISTER Michael
311 WEBER Marco

404 WEIHERER Thomas
295 KIRSCH Wolfgang
437 ENGELHARDT Klaus
349 SOLCH Michael

274 SCHMIDT Stefan

243 LOOK Ruben

297 HODEL Jiirgen

269 DEPPE Moritz

391 RUGER Michael

303 MAI Stefan

350 ARNOLD Simon

433 FRIEDLEIN Matthaus
326 LEUCHSENRING Stefan
436 OSTERHAGE Udo
292 HOFMANN Peter
366 RODEL Fabian

386 ALBL Stefan

456 EICHMULLER Sebastian
259 BERNHUBER Uwe
459 SCHMIDT Falk

258 MULLER Michael
253 GEBHARDT Roland
403 KREUZER Florian
281 ODEV Kerem

355 BRANDES Ralf

342 RUPP Stefan

426 DEGEL Michael

453 PICKERL Kellner
260 SILLER Michael

331 ROSENTRETER Kai
358 BERNEGG Michael
340 MEYER Riidiger

418 STUBINGER Michael
370 ORLET Jonas

283 MULLER Werner
415 BATRLA Tobias

327 KNETSCH Kai

329 MOLLIN Maik

410 HARTENSTEIN Helge
416 GRUNEWALD Daniel
314 QUAUCK Daniel

451 MUNCH Wolfgang
339 DR. FICHTNER Harald
306 MEYERHOFER Joshua
412 HILLEBRAND Uwe
385 WAZLAWIK Thomas
257 FUTTERLEIB Adolf
376 WIRTH Karl

381 STEUDEL Stefan
277 JUNG Jiirgen

400 SPAHL Alexander

1977 Gealan Tri Team IfL Hof
1955 SSV Forchheim

2002 TSV Altenfurt

1958 TV - Burgkunstadt

1984 Sportfreunde Hadermannsgriin
1974 RC Pfeil Hof

1974 LG Hallerstein

2001

1967 Gealan Tri Team IfL Hof
1971 IfL Hof

1972 MaTriDu Gefrees

1985 GEALAN DreamTeam
1996

1978 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1995

1979 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1973 KFH Hof Nierenzentrum
1970

1964 V-Gruppe Hof

1983 Friedenfels

1966 VFB Rehau

1965

1969

1975

1980 (-:

1990 Martin Weinfurter - Training
1968 IFL Hof Rad

1991

1977 ASV Triathlon Kulmbach
1965 RSC-Marktredwitz

1992 DLRG Pottenstein

1965 ASV Triathlon Kulmbach
1979 Team LANSCO

1966 LG Hallerstein

1961 Teestumm Rehau e.V.
1992 SV-Bobenneukirchen
1966 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1993

1964 Team Wertbau TSV Hof 1861
1964 Wasserwacht Plauen

1983

1969 TSV Runners Kaditz

1996

1985

1963 Triathlon Gera

1971 Robotunits

1971 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1965 Skiclub Passau

1988

1966 WSV Triathlon Naila e.V.
1969

1960

1970 ASV Triathlon Kulmbach
1999 DLRG Pottenstein

1950 LATV Plauen

1983

1985

1982 Niveau Weshalb Warum?!
1968

1989 Hallo, i bims

1980 Casa Ku

1960

1965 IfL Hof

1996 Niveau Weshalb Warum?!
1961 Sportfreunde Hadermannsgriin
1968

1940 WSV Triathlon Naila

1951 TV Stammbach

1988 WBS SCHULEN Plauen
1958 SV Haschbach

2001 DLRG Pottenstein

57.00:15:40.87
79.00:16:53.73
83.00:17:07.34
82.00:17:06.37
71.00:16:28.54
127.00:20:18.91
30. 00:13:42.67
62. 00:15:56.76
65. 00:16:02.46
103.00:18:12.03
87.00:17:12.89
107. 00:18:33.29
124.00:20:06.54
98.00:17:52.22
102. 00:18:08.10
96.00:17:44.18
85.00:17:10.71
73.00:16:31.22
91.00:17:30.39
99. 00:17:55.05
101. 00:18:03.28
74.00:16:33.84
84.00:17:08.14
88.00:17:14.22
118.00:19:12.13
115.00:18:54.76
112.00:18:48.00
92. 00:17:36.67
72.00:16:29.73
51.00:15:15.93
90. 00:17:18.73
77.00:16:50.03
117.00:19:10.03
93.00:17:39.43
105. 00:18:26.26
129.00:20:42.77
114. 00:18:54.01
81.00:17:04.54
76.00:16:45.50
113. 00:18:52.94
110. 00:18:42.55
123.00:20:02.38
106. 00:18:30.17
125. 00:20:07.82
100. 00:18:00.39
122.00:19:57.18
104. 00:18:16.40
80.00:17:03.30
138. 00:23:35.63
78.00:16:51.81
126. 00:20:15.47
94.00:17:42.67
89.00:17:15.19
108. 00:18:36.75
119.00:19:31.25
95. 00:17:44.04
132.00:21:14.39
75.00:16:42.40
128. 00:20:25.88
120.00:19:35.16
131.00:21:11.49
139. 00:25:35.88
116. 00:19:07.51
133.00:21:47.84
130. 00:21:07.43
136. 00:22:50.97
137.00:23:03.34
134.00:22:11.30
135. 00:22:18.97
140. 00:26:08.60
00:20:19.90

85. 00:39:29.65
67. 00:38:30.26
75.00:38:44.32
60. 00:37:35.53
91. 00:39:59.08
37.00:35:53.72
105. 00:41:12.25
90. 00:39:56.54
93. 00:40:00.48
73.00:38:41.89
70.00:38:37.98
84.00:39:28.40
79. 00:38:56.23
71.00:38:39.63
68. 00:38:30.98
88.00:39:46.13
78.00:38:53.29
92. 00:39:59.96
80. 00:38:56.53
108. 00:41:29.19
69. 00:38:31.10
87.00:39:39.91
64. 00:38:05.81
82.00:39:00.15
89. 00:39:46.43
103. 00:41:09.52
66. 00:38:08.41
107. 00:41:24.22
94. 00:40:10.05
86. 00:39:37.31
112. 00:42:02.12
115.00:42:14.81
95. 00:40:18.68
104. 00:41:09.83
100. 00:40:49.71
116. 00:42:34.15
124.00:44:01.34
134.00:47:45.41
114.00:42:08.16
99. 00:40:33.02
117.00:42:35.70
102. 00:40:51.15
120. 00:42:43.75
122.00:43:06.48
113. 00:42:03.45
128. 00:45:39.28
109. 00:41:39.52
98. 00:40:28.56
106. 00:41:17.45
123.00:43:31.05
110. 00:41:40.04
111.00:41:41.01
121. 00:43:05.42
135. 00:48:02.27
118. 00:42:38.71
127.00:45:05.84
131. 00:46:35.15
133. 00:46:59.14
119. 00:42:41.99
132.00:46:45.72
126. 00:44:16.64
101. 00:40:50.67
125.00:44:10.12
139. 00:49:38.72
129. 00:45:59.14
130. 00:46:34.30
136. 00:48:10.36
138. 00:49:16.97
137.00:48:14.07
140. 00:54:39.02

70. 00:55:10.52
72.00:55:23.99
74.00:55:51.66
64. 00:54:41.90
83. 00:56:27.62
79. 00:56:12.63
66. 00:54:54.92
75. 00:55:53.30
76. 00:56:02.94
91. 00:56:53.92
73.00:55:50.87
96. 00:58:01.69
101. 00:59:02.77
86. 00:56:31.85
89. 00:56:39.08
93. 00:57:30.31
77.00:56:04.00
85. 00:56:31.18
82. 00:56:26.92
106. 00:59:24.24
87.00:56:34.38
80. 00:56:13.75
71.00:55:13.95
81.00:56:14.37
99. 00:58:58.56
111.01:00:04.28
92. 00:56:56.41
100. 00:59:00.89
90. 00:56:39.78
65. 00:54:53.24
104. 00:59:20.85
102. 00:59:04.84
108. 00:59:28.71
97. 00:58:49.26
103. 00:59:15.97
123.01:03:16.92
120. 01:02:55.35
126.01:04:49.95
98. 00:58:53.66
107. 00:59:25.96
116.01:01:18.25
114.01:00:53.53
115.01:01:13.92
122.01:03:14.30
110. 01:00:03.84
129. 01:05:36.46
109. 00:59:55.92
94.00:57:31.86
127.01:04:53.08
113.01:00:22.86
117.01:01:55.51
105. 00:59:23.68
112. 01:00:20.61
132.01:06:39.02
118. 01:02:09.96
119. 01:02:49.88
134.01:07:49.54
125.01:03:41.54
121.01:03:07.87
130. 01:06:20.88
128.01:05:28.13
131. 01:06:26.55
124.01:03:17.63
138.01:11:26.56
133.01:07:06.57
135.01:09:25.27
137.01:11:13.70
139.01:11:28.27
136.01:10:33.04
140. 01:20:47.62

76.00:25:11.24
72.00:25:06.95
68. 00:24:50.70
92.00:26:34.53
71.00:25:03.15
79. 00:25:21.91
96. 00:26:46.22
86. 00:26:00.26
89. 00:26:13.91
80. 00:25:27.02
91. 00:26:33.04
66. 00:24:38.07
55.00:23:39.00
95. 00:26:40.33
93. 00:26:35.07
84.00:25:52.78
102. 00:27:49.93
101. 00:27:48.49
103. 00:27:55.07
70. 00:25:00.82
104. 00:27:56.61
107. 00:28:18.26
116. 00:29:28.36
110. 00:28:45.77
87.00:26:04.39
74.00:25:08.57
108. 00:28:18.75
90. 00:26:21.65
113. 00:28:50.50
124.00:30:47.20
100. 00:27:45.12
106. 00:28:11.22
105. 00:28:03.45
111. 00:28:46.80
109. 00:28:36.77
78.00:25:18.24
88. 00:26:04.63
64.00:24:26.92
121.00:30:23.53
118. 00:30:04.36
112. 00:28:47.56
115.00:29:12.36
117. 00:29:28.97
99. 00:27:33.33
127.00:31:05.60
83. 00:25:45.31
130. 00:31:50.70
136. 00:34:24.31
97.00:27:04.54
129. 00:31:50.37
122.00:30:23.63
134.00:33:02.90
131. 00:32:06.92
85.00:25:52.80
123.00:30:31.58
119. 00:30:08.76
82.00:25:42.84
120. 00:30:22.70
132. 00:32:20.87
114.00:29:12.06
128.00:31:10.65
125. 00:30:52.33
139. 00:35:20.00
98.00:27:13.09
133.00:32:50.92
126.00:31:01.80
135. 00:34:16.50
137. 00:34:56.37
140. 00:38:11.35
138.00:35:01.61

71.01:20:21.76
72.01:20:30.94
73.01:20:42.36
74.01:21:16.43
75.01:21:30.77
76.01:21:34.54
77.01:21:41.14
78.01:21:53.56
79.01:22:16.85
80. 01:22:20.94
81.01:22:23.91
82.01:22:39.76
83.01:22:41.77
84.01:23:12.18
85.01:23:14.15
86.01:23:23.09
87.01:23:53.93
88. 01:24:19.67
89.01:24:21.99
90. 01:24:25.06
91.01:24:30.99
92. 01:24:32.01
93.01:24:42.31
94.01:25:00.14
95. 01:25:02.95
96.01:25:12.85
97.01:25:15.16
98. 01:25:22.54
99. 01:25:30.28
100. 01:25:40.44
101. 01:27:05.97
102. 01:27:16.06
103. 01:27:32.16
104. 01:27:36.06
105. 01:27:52.74
106. 01:28:35.16
107. 01:28:59.98
108. 01:29:16.87
109. 01:29:17.19
110. 01:29:30.32
111.01:30:05.81
112.01:30:05.89
113.01:30:42.89
114.01:30:47.63
115.01:31:09.44
116.01:31:21.77
117.01:31:46.62
118.01:31:56.17
119. 01:31:57.62
120. 01:32:13.23
121.01:32:19.14
122.01:32:26.58
123.01:32:27.53
124.01:32:31.82
125.01:32:41.54
126.01:32:58.64
127.01:33:32.38
128.01:34:04.24
129. 01:35:28.74
130. 01:35:32.94
131.01:36:38.78
132.01:37:18.88
133.01:38:37.63
134.01:38:39.65
135. 01:39:57.49
136. 01:40:27.07
137.01:45:30.20
138. 01:46:24.64
139. 01:48:44.39
140. 01:55:49.23
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o

55N it
Sprintdistanz | Einzel Herren Ergebnisliste fﬁ/?
140 Finisher

Platz AKPI AK

SNr Name

JG Verein/ Team

Schwimmen

Radfahren

nach Rad

Laufen

Gesamtzeit

Altersklassenwertung

Altersklasse M JA

4. 1. MJA 308 SCHONBERGER Paul 2001 GEALAN TRI TEAM IfL Hof 1.00:09:48.93 2.00:34:03.31 1.00:43:52.24 1.00:18:49.40 1.01:02:41.64
6. 2. MJA 330 BADER Johannes 2001 TV Firth 1860 2.00:11:16.43 4.00:34:38.48 3.00:45:54.91 2.00:19:49.31 2.01:05:44.22
10. 3. MJA 408 BETZ Christian 2001 TG 48 Schweinfurt 3.00:11:22.61 1. 00:33:57.06 2.00:45:19.67 4.00:21:46.34 3.01:07:06.01
14, 4. MJA 406 HUHN Frederik 2001 TG 48 Schweinfurt 4.00:13:46.41 3.00:34:07.35 4.00:47:53.76 3.00:21:24.55 4.01:09:18.31
73. 5. MJA 360 BLUMENSTOCK Leon 2002 TSV Altenfurt 6.00:17:07.34 5. 00:38:44.32 5. 00:55:51.66 5. 00:24:50.70 5.01:20:42.36
78. 6. MJA 294 KIRSCH Fritz 2001 5.00:15:56.76 6. 00:39:56.54 6. 00:55:53.30 6. 00:26:00.26 6.01:21:53.56
DNF - MJA 400 SPAHL Alexander 2001 DLRG Pottenstein 00:20:19.90 - - -
Altersklasse M Jun
11. 1. MJun 289 STENGEL Lukas 2000 Eintracht Kattenhochstatt 1.00:12:24.21 1.00:34:46.36 1.00:47:10.57 1.00:20:28.92 1.01:07:39.49
42. 2. MJun 262 OBERLANDER Niels 1999 2.00:14:27.71 2.00:36:19.39 2.00:50:47.10 2.00:22:21.77 2.01:13:08.87
124. 3. MJun 370 ORLET Jonas 1999 DLRG Pottenstein 3.00:18:36.75 3. 00:48:02.27 3. 01:06:39.02 3. 00:25:52.80 3.01:32:31.82
Altersklasse M AK 20
1. 1. MAK 20 388 DRESSEL-PUTZ Philipp 1998 SC Plauen 06 1. 00:09:34.02 1.00:31:31.32 1.00:41:05.34 1.00:18:19.44 1.00:59:24.78
16. 2. MAK 20 315 FEHRMANN Lukas 1995 Team Icehouse e.V. 4.00:12:47.44 4.00:36:03.54 2.00:48:50.98 2.00:20:48.90 2.01:09:39.88
24, 3. MAK 20 348 HEIMBURGER Toni 1994 ASC Kronach- Frankenwald 6.00:14:18.71 3.00:35:44.67 5. 00:50:03.38 3.00:21:05.61 3.01:11:08.99
35. 4. MAK 20 357 KERKHOFF David 1996 Team Icehouse e.V. 7.00:15:54.29 2.00:35:32.33 6.00:51:26.62 4.00:21:08.70 4.01:12:35.32
37. 5. M AK 20 362 FILES Tobias 1996 SV Bayreuth 2.00:12:38.91 6. 00:36:34.64 4.00:49:13.55 5. 00:23:30.87 5.01:12:44 .42
38. 6. M AK 20 384 KNOLL Michael 1996 Team Icehouse e.V. 3.00:12:39.90 5.00:36:24.58 3.00:49:04.48 7.00:23:44.33 6.01:12:48.81
62. 7. MAK 20 254 RICHTHAMMER Stefan 1996 Martin Weinfurter Training 5.00:12:54.57 9.00:40:27.78 7.00:53:22.35 8.00:25:12.44 7.01:18:34.79
83. 8. M AK 20 361 HACKAUF Adrian 1996 10. 00:20:06.54 8.00:38:56.23 9. 00:59:02.77 6.00:23:39.00 8.01:22:41.77
85. 9. MAK 20 285 ANDERSKI Matthias 1995 8.00:18:08.10 7.00:38:30.98 8. 00:56:39.08 9. 00:26:35.07 9.01:23:14.15
113. 10. M AK 20 403 KREUZER Florian 1996 9.00:18:30.17  10.00:42:43.75  10.01:01:13.92  11.00:29:28.97  10. 01:30:42.89
134. 11. MAK 20 306 MEYERHOFER Joshua 1996 Niveau Weshalb Warum?! 11.00:21:47.84  11.00:49:38.72  11.01:11:26.56  10.00:27:13.09  11.01:38:39.65

Altersklasse M AK 25

2. 1. MAK 25 430 KALB Michael 1993 ASC Kronach- Frankenwald / Team 1.00:09:56.27 1.00:32:30.09 1.00:42:26.36 1.00:18:08.38 1.01:00:34.74

3. 2. MAK 25 279 BESOLD Andreas 1992 RSC Marktredwitz 2.00:10:58.86 2.00:32:37.69 2.00:43:36.55 2.00:18:29.68 2.01:02:06.23
17. 3. MAK 25 402 PIRHALA Patrick 1993 ASV Triathlon Kulmbach 4.00:12:41.66 3.00:35:25.24 3.00:48:06.90 4.00:21:35.30 3.01:09:42.20
34, 4. M AK 25 432 MEIXNER Benedikt 1989 IfA Nonstop Bamberg 3.00:12:28.82 4.00:35:46.27 4.00:48:15.09 9.00:24:19.24 4.01:12:34.33
39. 5. MAK 25 419 KADE Johannes 1993 SC/TV Gefrees 6. 00:15:20.46 5.00:36:15.19 6. 00:51:35.65 3.00:21:19.77 5.01:12:55.42
45, 6. MAK 25 333 RUHL Alexander 1989 RSC Marktredwitz 5.00:14:31.21 6.00:36:15.23 5.00:50:46.44 8.00:23:02.03 6.01:13:48.47
48. 7. MAK 25 337 BAUMHAMMEL Stefan 1992 7.00:15:20.57 8.00:37:04.68 8.00:52:25.25 5.00:21:47.20 7.01:14:12.45
50. 8. M AK 25 335 TRAHANOFSKY Daniel 1992 8.00:15:53.37 7.00:36:19.61 7.00:52:12.98 7.00:22:10.78 8.01:14:23.76
60. 9. M AK 25 261 OBERLANDER Simon 1993 9.00:16:15.24 9.00:38:47.42 9. 00:55:02.66 6.00:22:09.96 9.01:17:12.62
96. 10. MAK 25 243 LOOK Ruben 1990 Martin Weinfurter - Training 13.00:18:54.76  10.00:41:09.52  12.01:00:04.28  11.00:25:08.57  10.01:25:12.85
98.  11. MAK 25 269 DEPPE Moritz 1991 12.00:17:36.67  11.00:41:24.22  10.00:59:00.89  13.00:26:21.65  11.01:25:22.54

101.  12. MAK 25
106. 13. MAK 25
108.  14. MAK 25
130.  15. MAK 25

350 ARNOLD Simon

366 RODEL Fabian

456 EICHMULLER Sebastian
416 GRUNEWALD Daniel

Altersklasse M AK 30

1992 DLRG Pottenstein
1992 SV-Bobenneukirchen
1993

1989 Hallo, i bims

11.00:17:18.73
15. 00:20:42.77
10. 00:17:04.54
14.00:19:35.16

12.00:42:02.12
13.00:42:34.15
15. 00:47:45.41
14.00:46:45.72

11.00:59:20.85
13.01:03:16.92
14.01:04:49.95
15. 01:06:20.88

14.00:27:45.12
12.00:25:18.24
10. 00:24:26.92
15. 00:29:12.06

12.01:27:05.97
13.01:28:35.16
14.01:29:16.87
15.01:35:32.94

5. 1. MAK 30 401 BIRKE Christian 1984 DJK Teutonia Gaustadt 3.00:12:15.89 1.00:32:51.82 2.00:45:07.71 2.00:20:02.58 1.01:05:10.29

7. 2. MAK 30 392 SCHNEIDER Dirk 1988 SC Plauen 06 1.00:11:06.44 2.00:33:55.81 1.00:45:02.25 5.00:21:13.00 2.01:06:15.25

8. 3. MAK 30 241 SCHATZ Bastian 1984 GEALAN Tri TEAM IFL HOF 2.00:11:18.53 4.00:34:33.71 3.00:45:52.24 4.00:20:50.69 3.01:06:42.93
15. 4, MAK 30 407 LANG Florian 1986 Team FitterTEC 9.00:17:12.67 3.00:34:00.17 7.00:51:12.84 1.00:18:18.19 4.01:09:31.03
27. 5. MAK 30 301 GOTTSCHALK Richard 1988 TEAM Oberpfalz 6.00:15:57.71 5.00:34:46.23 6. 00:50:43.94 3.00:20:42.24 5.01:11:26.18
31. 6. MAK 30 420 STEINMETZGER Nico 1986 4.00:13:33.96 6.00:36:02.68 4.00:49:36.64 7.00:22:36.35 6.01:12:12.99
53. 7. MAK 30 309 WEIR Markus 1987 Team Icehouse e.V. 5.00:13:39.04 7.00:37:03.47 5.00:50:42.51 8.00:24:16.78 7.01:14:59.29
67. 8. MAK 30 267 WEISS Markus 1985 IfL Hof 11.00:19:42.78 8.00:38:07.63  10.00:57:50.41 6.00:22:05.43 8.01:19:55.84
68. 9. MAK 30 347 TOBEK Frantisek 1985 7.00:16:16.83 9.00:38:42.75 8.00:54:59.58  10.00:24:57.06 9.01:19:56.64
75.  10. MAK 30 413 HILLEBRAND Lars 1984 Sportfreunde Hadermannsgriin 8.00:16:28.54  11.00:39:59.08 9.00:56:27.62  11.00:25:03.15  10.01:21:30.77

82. 11. MAK30 293 SCHALLER Michael

1985 GEALAN DreamTeam

10. 00:18:33.29

10. 00:39:28.40

11. 00:58:01.69

9. 00:24:38.07

11.01:22:39.76

114, 12. MAK 30 281 ODEV Kerem 1985 12.00:20:07.82  13.00:43:06.48  12.01:03:14.30  14.00:27:33.33  12.01:30:47.63
119.  13. MAK 30 260 SILLER Michael 1988 15.00:23:35.63  12.00:41:17.45  13.01:04:53.08  13.00:27:04.54  13.01:31:57.62
127. 14. MAK 30 327 KNETSCH Kai 1985 13.00:21:14.39  14.00:46:35.15  14.01:07:49.54  12.00:25:42.84  14.01:33:32.38

139.  15. MAK 30 381 STEUDEL Stefan

Altersklasse M AK 35

1988 WBS SCHULEN Plauen

14.00:22:18.97

15. 00:48:14.07

15.01:10:33.04

15.00:38:11.35

15.01:48:44.39

9. 1. MAK 35 411 HENNEBERG Stefan

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

1981 Triathlon Team Vogtland 4.00:13:49.41 1.00:32:30.07 1.00:46:19.48 1.00:20:35.37 1.01:06:54.85
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Sprintdistanz | Einzel Herren

Platz

23.
29.
36.
51.
54.
55.
63.
65.
86.
90.
95.
103.
111.
126.
128.
131.

AKPI

2.

9.
10.
1.
12,
13.
14,
15.
16.
17.

NG AW

AK

M AK 35
. MAK 35
M AK 35
. M AK 35
M AK 35
M AK 35
. MAK 35
M AK 35
M AK 35
M AK 35
M AK 35
M AK 35
M AK 35
M AK 35
M AK 35
M AK 35

SNr Name

242 OTT Sebastian

304 FANKHANEL Michael
397 WENZLIK Constantin
317 FELLER Christian
353 WEIGL Wolfgang
266 RIEDEL Michael

435 HOFNER Michael
275 BRUNNER Martin
321 LEISTER Christian
311 WEBER Marco

274 SCHMIDT Stefan

326 LEUCHSENRING Stefan
258 MULLER Michael
415 BATRLA Tobias

329 MOLLIN Maik

314 QUAUCK Daniel

Altersklasse M AK 40

13.
20.
33.
66.
70.
.
76.
.
84.
94,
99.

1
2
3
4
5
6.
7
8
9
0
1

. MAK 40
. MAK 40
. MAK 40
. MAK 40
. M AK 40
M AK 40
. MAK 40
. MAK 40
. MAK 40
. MAK 40
. MAK 40

383 EHRLICH Steffen
367 BOESE Stefan
417 TRITSCHEL Stephan
316 OPEL Oliver

325 HUTTERER Adrian
276 MULLER Ralph
322 HAHN Kai

280 KATZER Dieter
318 KIMLER Marco
349 SOLCH Michael
391 RUGER Michael

Altersklasse M AK 45

12.
21.
22.
25.
26.
32.
44,
46.
49.
56.
61.
64.
80.
81.
87.
88.
93.
112.
116.
17.
121.
123.

&
10.
1.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,

1

2
3
4
5.
6
7
8

. MAK 45
. M AK 45
. MAK 45
. M AK 45
M AK 45
. MAK 45
. MAK 45
. M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45
M AK 45

389 DRESSEL Thomas
434 HUBNER Matthias
405 SCHMIDT Marcus
291 KOHLER Markus
282 WEBER Martin

429 JACKEL Frieder

396 HAUFFE Marco

343 REISINGER Roland
352 LEHNER Daniel

336 AMSCHLER Claus
455 MICHAL Havlicek
332 LEHNER Thomas
414 STREHLER Benno
378 BAUER Thomas

271 SCHMIDT Alexander
270 KUCHENREUTHER Matthias
437 ENGELHARDT Klaus
253 GEBHARDT Roland
342 RUPP Stefan

426 DEGEL Michael

358 BERNEGG Michael
418 STUBINGER Michael

Altersklasse M AK 50

18.
19.
28.
30.
40.
41,
43.
47.
52.
69.
79.
89.
91.
92.
97.
100.

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

9F
10.
1.
12,
13.
14,
15.
16.

1

2
3
4
5.
6
7
8

. MAK 50
. MAK 50
. MAK 50
. MAK 50
M AK 50
. M AK 50
. MAK 50
. MAK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50

263 PUTZIER Thomas
278 GARBE Rainer

365 SAUER Michael

323 KISCH Johannes
351 WALTER Bernd
359 HERZIG Jorg

409 KAUFMANN Oliver
299 LOFFELBEIN Bernd
371 KASTL Lothar

457 KOCHER Hans-Martin
422 THOR Thomas

252 MEISTER Michael
404 WEIHERER Thomas
295 KIRSCH Wolfgang
297 HODEL Jiirgen

303 MAI Stefan

JG Verein/ Team

1983 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1982 LATV Plauen

1980 SV Maidbronn

1981

1980 DJK Beucherling

1980

1981 WSV Triathlon Naila

1981 ILG Konradsreuth

1979 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1983 Friedenfels

1980 (-

1979 Team LANSCO

1983

1983

1982 Niveau Weshalb Warum?!
1980 Casa Ku

1977 SV Schottenstein

1974 GEALAN Tri Team IfL Hof
1974 Team Icehouse e.V.

1978 TV Schonwald

1974 TS Arzberg

1977 Gealan Tri Team IfL Hof
1974 RC Pfeil Hof

1974 LG Hallerstein

1978 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1975

1977 ASV Triathlon Kulmbach

1972 SC Plauen 06

1973 IFA Nonstop Bamberg
1969 TG 48 Schweinfurt

1972 LG Hallerstein

1971 Team Wertbau TSV Hof 1861
1970 PRO BIKE TEAM Oelsnitz
1972 LATV Plauen

1973

1973 SV Waizendorf

1973 TriTeam JVA Bayreuth
1971 Aces Team Karlovtvary
1972

1971 IfL Hof

1972 MaTriDu Gefrees

1973 KFH Hof Nierenzentrum
1970

1969

1969 TSV Runners Koditz

1971 Robotunits

1971 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1969

1970 ASV Triathlon Kulmbach

1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1964 Team Wertbau TSV Hof 1861
1965 TV 1848 Coburg

1966 Fortuna Logabirum

1967 Team Icehouse e.V.

1967 Team Wertbau TSV Hof 1861
1968 TSV Weissenbrunn

1966 TSV SCHOTT Mainz

1967

1968 Gealan Tri Team IfL Hof
1967 Gealan Tri Team IfL Hof
1964 V-Gruppe Hof

1966 VFB Rehau

1965

1968 IFL Hof Rad

1965 RSC-Marktredwitz

Ergebnisliste

140 Finisher
Schwimmen Radfahren nach Rad
3.00:13:15.33 2.00:34:44.56 2.00:47:59.89
2.00:12:56.51 4.00:36:23.65 4.00:49:20.16
1.00:12:31.42 5. 00:36:27.21 3.00:48:58.63
8.00:15:28.63 3.00:35:16.27 5. 00:50:44.90
5.00:13:50.65 6. 00:36:56.54 6.00:50:47.19
7.00:14:24.35 7.00:37:42.59 7.00:52:06.94
6.00:14:19.85 8. 00:38:57.56 8.00:53:17.41
9.00:15:45.75  12.00:40:19.45 9. 00:56:05.20

12.00:17:44.18
13.00:17:55.05
16.00:19:12.13
15.00:19:10.03
14.00:18:42.55
11.00:17:44.04
10. 00:16:42.40
17.00:21:11.49

1.00:13:04.20
2.00:13:23.67
6.00:16:10.94
9.00:17:45.57
5.00:15:57.63
4.00:15:40.87
11.00:20:18.91
3.00:13:42.67
10. 00:17:52.22
8.00:17:14.22
7.00:16:29.73

1.00:11:53.85
2.00:12:53.40
4.00:13:56.31
6.00:14:33.71
3.00:13:52.26
11.00:15:44.00
9.00:15:04.49
12.00:16:05.39
7.00:14:39.02
10. 00:15:24.82
5.00:14:13.29
8.00:14:58.96
18.00:18:12.03
16. 00:17:12.89
15.00:17:10.71
13.00:16:31.22
14.00:17:08.14
21.00:20:02.38
20. 00:19:57.18
19. 00:18:16.40
22.00:20:15.47
17.00:17:15.19

4.00:13:19.62
5.00:13:51.22
2.00:13:13.42
3.00:13:18.57
1.00:12:32.77
10. 00:15:25.96
6.00:14:15.64
8.00:15:14.09
7.00:15:03.59
20. 00:18:37.33
11. 00:16:02.46
17.00:17:30.39
19. 00:18:03.28
12.00:16:33.84
21.00:18:48.00
9.00:15:15.93

9.00:39:46.13
13.00:41:29.19
10. 00:39:46.43
11. 00:40:18.68
14.00:42:35.70
16. 00:45:05.84
17.00:46:59.14
15. 00:44:16.64

1.00:33:55.89
3.00:35:38.24
2.00:34:20.71
6.00:38:52.88
8.00:39:10.56
9.00:39:29.65
4.00:35:53.72
11.00:41:12.25
5.00:38:39.63
7.00:39:00.15
10. 00:40:10.05

9.00:36:07.64
4.00:34:51.50
1.00:34:04.41
10. 00:36:15.03
2.00:34:18.19
6.00:35:07.09
5.00:35:04.57
3.00:34:36.99
8.00:36:04.59
7.00:36:04.35
11.00:37:35.74
14.00:38:40.23
15. 00:38:41.89
13.00:38:37.98
16. 00:38:53.29
17.00:39:59.96
12.00:38:05.81
18.00:40:51.15
22.00:45:39.28
19. 00:41:39.52
20. 00:41:40.04
21.00:43:05.42

2.00:34:45.97
1.00:34:45.96
6. 00:35:52.66
8.00:36:00.08
7.00:35:57.32
3.00:35:22.48
9.00:36:53.46
4.00:35:38.70
5. 00:35:46.45
10. 00:37:52.16
16. 00:40:00.48
13. 00:38:56.53
12.00:38:31.10
15. 00:39:39.91
11.00:38:08.41
14.00:39:37.31

10. 00:57:30.31
12.00:59:24.24
11. 00:58:58.56
13. 00:59:28.71
14.01:01:18.25
15. 01:02:49.88
16.01:03:41.54
17.01:05:28.13

1. 00:47:00.09
2.00:49:01.91
3.00:50:31.65
10. 00:56:38.45
5.00:55:08.19
6.00:55:10.52
7.00:56:12.63
4.00:54:54.92
9.00:56:31.85
8.00:56:14.37
11. 00:56:39.78

3.00:48:01.49
1.00:47:44.90
2.00:48:00.72
8.00:50:48.74
4.00:48:10.45
9.00:50:51.09
5.00:50:09.06
6. 00:50:42.38
7.00:50:43.61
10. 00:51:29.17
11. 00:51:49.03
12.00:53:39.19
17.00:56:53.92
14. 00:55:50.87
15. 00:56:04.00
16.00:56:31.18
13.00:55:13.95
20.01:00:53.53
22.01:05:36.46
18. 00:59:55.92
21.01:01:55.51
19. 01:00:20.61

1. 00:48:05.59
3.00:48:37.18
4.00:49:06.08
5.00:49:18.65
2.00:48:30.09
6.00:50:48.44
9.00:51:09.10
8.00:50:52.79
7.00:50:50.04
14. 00:56:29.49
11. 00:56:02.94
13. 00:56:26.92
15. 00:56:34.38
12.00:56:13.75
16. 00:56:56.41
10. 00:54:53.24
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Laufen

2.00:22:14.30
3.00:22:40.51
6.00:23:38.11
7.00:23:41.49
8.00:24:26.60
5.00:23:13.39
10. 00:25:29.49
4.00:23:12.48
11.00:25:52.78
9.00:25:00.82
12.00:26:04.39
13. 00:28:03.45
14. 00:28:47.56
15. 00:30:08.76
16. 00:30:22.70
17.00:31:10.65

3.00:22:04.74
1.00:20:51.02
2.00:21:55.59
4.00:23:08.62
5. 00:25:09.69
6.00:25:11.24
7.00:25:21.91
9. 00:26:46.22
8.00:26:40.33
10. 00:28:45.77
11. 00:28:50.50

1.00:20:23.48
5.00:22:09.94
4.00:22:01.85
2.00:20:30.81
6.00:23:09.29
3.00:21:24.70
8.00:23:27.89
7.00:23:10.06
9.00:23:33.17
10. 00:24:31.64
15. 00:26:38.39
11.00:25:07.90
12. 00:25:27.02
14. 00:26:33.04
17.00:27:49.93
16. 00:27:48.49
19. 00:29:28.36
18.00:29:12.36
13. 00:25:45.31
21.00:31:50.70
20. 00:30:23.63
22.00:32:06.92

2.00:21:36.79
1.00:21:09.47
5.00:22:44.72
6.00:22:51.93
10. 00:24:26.27
4.00:22:14.13
3.00:22:04.08
7.00:23:05.37
9. 00:24:04.56
8.00:23:46.21
12.00:26:13.91
13. 00:27:55.07
14. 00:27:56.61
16. 00:28:18.26
17.00:28:18.75
21.00:30:47.20

o

{
oy

Gesamtzeit

2.01:10:14.19
3.01:12:00.67
4.01:12:36.74
5.01:14:26.39
6.01:15:13.79
7.01:15:20.33
8.01:18:46.90
9.01:19:17.68
10. 01:23:23.09
11.01:24:25.06
12.01:25:02.95
13.01:27:32.16
14.01:30:05.81
15. 01:32:58.64
16.01:34:04.24
17.01:36:38.78

1.01:09:04.83
01:09:52.93
01:12:27.24
01:19:47.07
01:20:17.88
01:20:21.76
01:21:34.54
01:21:41.14
01:23:12.18
01:25:00.14
.01:25:30.28

SSomNoarwN

- o

01:08:24.97
01:09:54.84
01:10:02.57
01:11:19.55
01:11:19.74
01:12:15.79

7.01:13:36.95

8.01:13:52.44

9.01:14:16.78
10. 01:16:00.81
11.01:18:27.42
12.01:18:47.09
13.01:22:20.94
14.01:22:23.91
15.01:23:53.93
16. 01:24:19.67
17.01:24:42.31
18.01:30:05.89
19.01:31:21.77
20.01:31:46.62
21.01:32:19.14
22.01:32:27.53

o =

o

1.01:09:42.38
2.01:09:46.65
3.01:11:50.80
4.01:12:10.58
5.01:12:56.36
6.01:13:02.57
7.01:13:13.18
8.01:13:58.16
9.01:14:54.60
10. 01:20:15.70
11.01:22:16.85
12.01:24:21.99
13.01:24:30.99
14.01:24:32.01
15.01:25:15.16
16. 01:25:40.44

ifl-hof.de/gealan-triathlon.html
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Sprintdistanz | Einzel Herren

Platz

102.
104.
107.
109.
110.
118.
120.
129.
133.
136.

AKPI

17.
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24,
25,
26.

AK

M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50
M AK 50

SNr Name

433 FRIEDLEIN Matthéus
436 OSTERHAGE Udo
386 ALBL Stefan

259 BERNHUBER Uwe
459 SCHMIDT Falk

453 PICKERL Kellner

331 ROSENTRETER Kai
410 HARTENSTEIN Helge
339 DR. FICHTNER Harald
385 WAZLAWIK Thomas

Altersklasse M AK 55

58.
105.
115.
122.
132.
135.

. MAK 55

1
2. MAK 55
3

. M AK 55

4, M AK 55
5. MAK 55
6.

. M AK 55

313 SIEZIO-RATHEL Michael
292 HOFMANN Peter

355 BRANDES Ralf

340 MEYER Riidiger

451 MUNCH Wolfgang

412 HILLEBRAND Uwe

Altersklasse M AK 60

57.
59.
72.
74.
140.

1
2
3
4
5

. MAK 60
. MAK 60
. MAK 60
. MAK 60
. M AK 60

382 LAUBMANN Hannes
310 SCHUSTER Volkert
286 LANDGRAF Peter
251 WOLF Dieter

277 JUNG Jiirgen

Altersklasse M AK 65

125.
138.

1
2

. MAK 65
. M AK 65

283 MULLER Werner
376 WIRTH Karl

Altersklasse M AK 75

137.

ZEITGEMVESS

TRANSPONDER ZEITMESSUNG

1

. MAK 75

257 FUTTERLEIB Adolf

JG Verein/ Team

1965 ASV Triathlon Kulmbach
1966 LG Hallerstein

1966 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1964 Team Wertbau TSV Hof 1861
1964 Wasserwacht Plauen

1965 Skiclub Passau

1966 WSV Triathlon Naila e.V.
1968

1965 IfL Hof

1968

1962 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1961 Teestumm Rehau e.V.

1963 Triathlon Gera

1960

1960

1961 Sportfreunde Hadermannsgriin

1958 GEALAN Tri TEAM IFL HOF
1957

1955 SSV Forchheim

1958 TV - Burgkunstadt

1958 SV Haschbach

1950 LATV Plauen
1951 TV Stammbach

1940 WSV Triathlon Naila

Ergebnisliste
140 Finisher
Schwimmen Radfahren nach Rad
14.00:16:50.03  21.00:42:14.81  20. 00:59:04.84
18.00:17:39.43  19.00:41:09.83  18.00:58:49.26
23.00:18:54.01  24.00:44.01.34  23.01:02:55.35
13.00:16:45.50  20.00:42:08.16  19. 00:58:53.66
22.00:18:52.94  18.00:40:33.02  21.00:59:25.96
16.00:17:03.30  17.00:40:28.56  17.00:57:31.86
15.00:16:51.81  23.00:43:31.05  22.01:00:22.86
25.00:20:25.88  22.00:42:41.99  24.01:03:07.87
24.00:19:07.51  25.00:44:10.12  25.01:03:17.63
26.00:22:50.97  26.00:46:34.30  26.01:09:25.27
4.00:18:46.44 1. 00:35:43.54 1. 00:54:29.98
3.00:18:26.26 2.00:40:49.71 2.00:59:15.97
2.00:18:00.39 5.00:42:03.45 4.01:00:03.84
1.00:17:42.67 4.00:41:41.01 3. 00:59:23.68
6. 00:25:35.88 3. 00:40:50.67 5. 01:06:26.55
5.00:21:07.43 6.00:45:59.14 6.01:07:06.57
1.00:14:10.98 2.00:37:10.01 1. 00:51:20.99
2.00:16:09.19 1.00:36:59.79 2.00:53:08.98
3.00:16:53.73 4.00:38:30.26 4.00:55:23.99
4.00:17:06.37 3.00:37:35.53 3.00:54:41.90
5. 00:26:08.60 5. 00:54:39.02 5.01:20:47.62
1.00:19:31.25 1. 00:42:38.71 1. 01:02:09.96
2.00:22:11.30 2.00:49:16.97 2.01:11:28.27
1. 00:23:03.34 1. 00:48:10.36 1.01:11:13.70

o
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36. GEALAN Triathlon der IfL Hof

Laufen

15.00:28:11.22
18. 00:28:46.80
11. 00:26:04.63
20. 00:30:23.53
19. 00:30:04.36
25.00:34:24.31
23. 00:31:50.37
24.00:32:20.87
26. 00:35:20.00
22.00:31:01.80

1.00:21:35.00
2.00:28:36.77
4.00:31:05.60
6.00:33:02.90
3.00:30:52.33
5.00:32:50.92

2.00:24:41.89
1.00:23:21.43
3.00:25:06.95
4.00:26:34.53
5.00:35:01.61

1.00:30:31.58
2.00:34:56.37

1.00:34.16.50

o

{
oy

Gesamtzeit

17.01:27:16.06
18.01:27:36.06
19. 01:28:59.98
20.01:29:17.19
21.01:29:30.32
22.01:31:56.17
23.01:32:13.23
24.01:35:28.74
25.01:38:37.63
26.01:40:27.07

1.01:16:04.98
2.01:27:52.74
3.01:31:00.44
4.01:32:26.58
5.01:37:18.88
6.01:39:57.49

1.01:16:02.88
2.01:16:30.41
3.01:20:30.94
4.01:21:16.43
5.01:55:49.23

1.01:32:41.54
2.01:46:24.64

1.01:45:30.20

ifl-hof.de/gealan-triathlon.html
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